



## ***Kort verksamhetsberättelse för 2008***

*Ja, nu har 2008 snart nått sitt slut och mycket har hänt även under detta år. Vi vill som vanligt informera er om vår verksamhet, och om ni har några synpunkter eller idéer, så tveka inte att höra av er till någon av oss i styrelsen!*

Vid skolavslutningen var vi återigen närvarande och premierade två elever från bygdens skolor för "god kamratskap", nämligen Arvid Rattfeldt, Sörmarks friskola och Julia Rindberg, Östmarks skola.

Vidare så tändes den omåttligt populära milan av "Årets Östmarking 2007" Eva "i boa" Eriksson. Vi ser redan fram emot nästa års mila som då kommer att tändas av "Årets Östmarking 2008" John "i Åfallberg" Eriksson.

Kvarnen i Röjdåfors har återigen snurrat och malt fram sitt goda skrädmjöl. Det som känns extra roligt är att våra finngårdar i området väljer att köpa sitt mjöl från oss. Vi har ytterliggare ett renoveringsprojekt på gång med syfte att på sikt restaurera både mjölnarstugan och roosteriet. Nytt för i år vid kvarnen var att det anordnades ett "Björk-Triss-Rally" i Röjdälven, en populär händelse och vinnaren av årets "rally" blev Lennart Viker, Röjdåfors.

Vi delade för tredje året i rad ut "Stipendiet till Gunnar Ehnes Minne" och i år gick det till Olle Kärnquist, Östmark. Han fick stipendiet för sin detaljrika och finurliga berättelse om skogsavverkning.

Från och med i år så får alla nyfödda barn i Östmarks församling ett "extra barnbidrag" av oss som en liten välkomsthälsning till bygden. Östmarks församling och Nordea blev medfinansierare i detta och på så vis blir det en skaplig peng på kontot. 2008 har två tvillingpar mottagit bidraget, men fler barn har blivit födda och dessa kommer att få sina bidrag under Östmarksdagarna 2009. Vi delar mer än gärna ut många, många bidrag framöver!

Bygdekören har haft flera framträdanden under året som gått och ett av de mest minnesvärda var ju tillsammans med Rayburn Anthony och Carl Mann i april. En mer än fullsatt kyrka med över 600 besökande, gjorde att stämningen var på topp. Kören har under året bytt namn till Östmarks bygde- och kyrkokör, och kommer att sjunga för oss närmast vid Adventskonserten den 27 november och sedan vid julottan. Även övriga arbetsgrupper har varit flitiga under året. Skotergruppen har fixat nya leder och jaktgruppen har anordnat rävjakt osv.

Den 7 december är det dags för sedvanlig Grötfest på bygdens servicehus i Gömmanberg, då vi bjuder de boende, anhängare och personal på hemlagad gröt med tillbehör. Ett återkommande inslag som är mycket uppskattat.

Hur klarar vi då av att finansiera alla stipendier och bidrag etc.? Jo, för att ni i Östmarksbygden med omnejd så flitigt använder vår framtidsfond genom donationer och kondoleanser. På så sätt ser ni till att pengarna kommer tillbaka till er och bygden. Så fortsätt gärna att använda Östmarksbygdens Framtidsfond!

**Vårt viktigaste projekt under året** har varit att försöka få till stånd en bensinstation (eventuellt i kombination med mataffär) nere i Östmarkskorsningen. Ni har säkert tagit del av det nya konceptet Bymacken som nu möjliggör leveranser av drivmedel. Utöver detta har Länsstyrelsen uttalat sig villiga att bidra med generösa bidrag vid investeringar i nya mackar i Värmland. Vår stora utmaning är dock fortfarande finansieringen och där behöver vi som bor på bygden träffas inom en snar framtid. Vår förhoppning är att bygden kan enas om att vi vill och vågar satsa på framtiden. Vi återkommer med en inbjudan till stormöte då vi mer i detalj kan berätta om projektet.

***Nu vill vi till sist önska er en riktigt God jul, ett Gott slut på 2008 och ett Gott nytt 2009!***

Styrelsen för Föreningen Östmarks Bygden; Evert Andersson, Johnny Augustsson, Eva Eriksson, Roger Eriksson, Gert Högfeldt, Leif Larsson, Marit Ludvigsson, Lars-Ove Martinsson, Lena Persson Måwe, Glenn Olsson, Peter Sahlström, Birgitta Sundberg, Marcus Uvefalk.



*God jul och ett Gott nytt 2009*



För fler nyheter gå in på "Östmarksportalen" Östmarks webbsida [www.ostmark.se](http://www.ostmark.se)  
Nyhetsbladet går även att ladda ner från webbsidan.

Vill Du bli medlem och stödja verksamheten i Föreningen Östmarksbygden? Betala då in  
medlemsavgiften för 2009 kr 100,-/familj med bifogat inbetalningskort eller ta med kortet till  
Östmarks Handel och betala där.

## Annons



### Välkomna in i vår julpyntade affär!

Vi har JULMARKNAD lörd. den 29/11 kl. 10-14  
Utanför finns olika föreningar med försäljning av bl.a.  
julgodis, korv mm.



Vinn Östmarks-Tomten 2008 Vad heter han? När du handlar för minst 300:-  
får du vara med och gissa vad han heter. T.o.m. Lucia.  
Kom in och titta så fin han är.

Vi bjuder på Blossa glögg och pepparkakor med Ädelost, mums.

Våra öppettider Mån-fre 9-18, lördag 9-16 och söndag 13-16

Öppettider under julen:  
Julafton 9-12, Juldagen har vi ledigt, Annandag Jul 13-16

**God Jul & Gott Nytt År**

önskar vi på

*Östmarks Handels AB*

✂

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren  
Medlemsavgift för: (namn och telefonnummer)

INBETALNING/GIRERING A

Till Plusgirokonto  
**40 15 76-4**

Betalningsmottagare (endast namn)

**Föreningen Östmarksbygden**

Avsändare (namn och adress)

Eget kontonr vid girering

Svenska kronor

öre

#

#